驱 动 无 限 可 能
东力齿轮箱
WORMWHEEL SCREW HOISTS
型号  Type SWL
蜗轮螺杆升降机
版本  Edition 2021
SWL
蜗轮螺杆升降机

慢速，普通 P 不注 / slow, P does not note
结构型式代号
Structure type code
装配型式代号
Assembly type code
螺杆头部型式代号
The head of the screw type code
螺杆行程，mm
screw stroke, mm
螺杆防护型式代号
screw protection type code
见 1.2.5 / see 1.2.5
外形尺寸 Dimensions
03
图 1  1 型结构型式
The 1 type of structure
装配形式 A 装配形式 B
Assembly form A   Assembly form B
2.1 外形及安装尺寸 2.1  Outline and mounting dimensions
外形尺寸 Dimensions
04
表 1 mm
型号
Model SWL2.5 SWL5 SWL10
SWL15 SWL20 SWL25 SWL35
S1 行程 (Trip)+20 行程 (Trip)+20 行程 (Trip)+20 行程 (Trip)+20 行程 (Trip)+20 行程 (Trip)+20
S2 行程 (Trip)+110 行程 (Trip)+110 行程 (Trip)+150 行程 (Trip)+190 行程 (Trip)+205 行程 (Trip)+250
S3 150.5 193 230 262 317 350
A 165 212 235 295 350 430
B 120 155 200 215 260 280
M 135 168 190 240 280 360
N 90 114 155 160 190 210
H 97 130 150 176 217 240
h 45 61.5 70 87 102 115
h1 12 14 16 20 25 30
d(k6) 16 20 25 28 34 38
d1 14 17 21 28 35 35
L 30 35 42 42 58 80
L1 110.5 132 172 213.5 221 265
L2 190 228 280 322 355 430
D 48 65 80 100 130 150
D1 98 122 150 185 205 260
D2 70 90 100 120 150 180
D3 45 60 76 83 114 121
D4 98 110 130 170 200 210
D5 60 70 95 108 133 139
A1 45 57 67 72 97 120
A2 50 58 63.5 95 95 135
A3 65 80 86 122.5 130 170
b1 20 25 17 35 30 35
b2 20 18 18 31 40 40
F 8.5 12 6.5 6 8 10
螺杆头
部
型式
The
head
of the
screw
type
I
d2(k6) 20 25 40 50 70 80
l1 30 40 50 60 63 80
l2 45 51 73.5 80 92 100
II
D7 98 122 150 185 205 260
D8 75 85 105 140 155 200
D9 40 50 65 90 100 130
d3 14 17 21 26 27 33
F1 12 18 20 20 25 30
F2 30 40 50 60 63 80
F3 45 51 73.5 80 92 100
III
d4 M22x1.5-6g M30x2-6g M42x2-6g M48x2-6g M72x3-6g M80x3-6g